ParágrafoÚnico:OpresenteContratopoderá tersuascondiçõesalteradas,emrazãode suaadequação às 

normas federais, estaduais ou municipais supervenientes que venham a disciplinar sua execução. 

Parágrafo Primeiro: A Contratante pagará a Contratada o valor estimado mensal de R$ 285.512,90 

(duzentos e oitenta e cinco mil quinhentos e doze reais e noventa centavos), de acordo com a proposta 

comercial apresentada.  

14 CLÁUSULADÉCIMAQUARTA DAVINCULAÇÃO. 

Parágrafo Único: O presente instrumento está integralmente vinculado ao Processo Administrativo nº 

821/25, bem como à proposta apresentada pela contratada.